
 

يتضمن تمديد موعد غلق المناقصة ليكون  VACC 2 /2026 ملحق للمناقصة 

 8/3/2026بدلا من  18/3/2026

 

Addendum for VACC 2/2026 including: 

The closing data will be 18/3/2026 instead of 8/3/2026 

 

 

 

 

 


